付 款 申 请 报 告

公司 郑州码牛科技有限公司  日期 2025-04-22

收款单位 郑州住房公积金管理中心

付款事由

缴纳4月份住房公积金（17人）

付款金额 壹万壹仟玖佰捌拾肆元 ￥11984.00

经办人 李苗杰  公司负责人

收款账号 1702029129226000139  收款银行 工行郑州行政区支行

备注

工行花支+90100515